Nadir Şah'ın Revan hava.Iisinde,
Bagaver boğazına geri çekilmesi üzerine 1745'de, OsmanlıJann Iran top­
raklarına girerek Ağrı'nın güneyindeki MakU kal'asını zabt ettikleri dahi gö­
rüldü. Ancak, sabık sadrıazamlardan Aydın muhassılı ve Kars seraskeri olan
Yeğen Mehmed Paşa'nın 10/21 Ağustos 1745 tarihinde, Bagaver boğazın­
da Nadir Şah kuvvetlerini kuşattığı ~ir sırada hastalanarak ölmesi üzerine,
Osmanlı ordusu bozguna ~ğradı. Ma'mafih· Nadir Şah'ın, galip gelmesine
rağmen, bu .defa Osmanlılarla savaşmak istemediği ve. sUlh teklifinde bu­
lunduğu görüldü. I .

Altın safibalara gömülmüş y~kut ve zümrüt­
~erle ve hepsi aynı bü~lükde i~ciled_e .müzeyyen bir Hind işidir. Hindis­
tan'ın Türk imparatorları tarafından idare edildiği devirde yapılmış olup,
hicr1 ı 09 ı (Milad i ı 680) tarihli bir Hazine defterinde de, Hindkari :raht
diye kayıdlıdır. Hicri 1174 (Miladi 1760) tarihli bir Haz"ıne defterindeki adı
da, Taht-ı Kaykavus'dur. Tahtın içine, ayrıca altın üzerine kırmızı, açık

yeşil ve koyu yeşil mine çiçek tezyinatı yapılmıştır ki, fevkalade, harikulade­
dir.

Tahtın döşemesi yoktur. Teşhirinde bomboş durmaması ıçun üzerine
bir ineili yasdık konmuştur.